
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 968336031
Fax +34 968579554
Correo Electrónico contratacion@torrepacheco.es

Dirección Postal

Paseo Villa Esperanza, 5
(30700) Torrepacheco España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE29/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2017
a las 09:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda y Comunicación del Ayuntamiento de Torrepacheco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torrepacheco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j9h7xvsSAqcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de iluminación ornamental extraordinaria en fiestas populares y navidad
del municipio de Torre Pacheco

Valor estimado del contrato 176.502,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.783,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.251,17 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Finalizado el plazo de presentación de ofertas, no se ha presentado ninguna al proceso de licitación.

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Finalizado el plazo de presentación de ofertas, no se ha presentado ninguna al proceso de licitación.
Fecha del Acuerdo 15/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

http://www.torrepacheco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j9h7xvsSAqcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo Villa Esperanza, 5
(30700) Torre-Pacheco España

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Hacienda y Comunicación del Ayuntamiento de Torrepacheco
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2017 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=txhNrSz8eUEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00C3ABC900000162 |  2017-598143 | mar, 21 nov 2017 09:41:31:831 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126574221834640580442663394996846972001 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=txhNrSz8eUEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

